



Kridhan Infra Limited

Date: 15th November, 2021

To,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai 400 001
Ref: Scrip Code 533482

To,
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, C-1, Block-G,
Bandra Kurla Complex, Bandra (East),
Mumbai 400051.
Ref: Symbol: KRIDHANINF

Subject: Newspaper Cuttings of Statement of Un-Audited Results for year and quarter and half year ended 30th September, 2021.

Dear Sir,

Pursuant to the applicable regulation of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find the enclosed herewith newspaper cuttings of Statement of Un-Audited Results for quarter and half year ended 30th September, 2021.

Kindly take note of the above in your records.

Thanking You,

Yours Truly,

For **Kridhan Infra Limited**



Anil Agrawal
Managing Director
DIN: 00360114



KRIDHAN INFRA LIMITED

Regd Office: 203, Joshi Chambers, Ahmedabad Street, Carnac Bunder, Masjid (East), Mumbai-400 009

STATEMENT OF UNAUDITED RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH SEPTEMBER, 2021

(Rs in Lacs)

Sr. No.	Particulars	STANDALONE				CONSOLIDATED			
		Quarter ended	Six Months ended	Quarter ended	Year ended	Quarter ended	Six Months ended	Quarter ended	Year ended
		30.9.2021	30.9.2021	30.9.2020	31.03.2021	30.9.2021	30.9.2021	30.9.2020	31.03.2021
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total Income from Operations	242	794	672	2,741	242	794	675	2,744
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	-909	-82	-39	-111	-68	-90	-42	-140
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items) including profit/(loss) from associate	-909	-926	-39	-767	-312	-334	-42	-808
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items) including profit/(loss) from associate	-910	-928	-42	-774	-314	-627	-300	-2,227
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)] including profit/(loss) from associate	-910	-928	-42	-774	-314	-627	-300	-2,227
6	Equity Share Capital	1,896	1,896	1,896	1,896	1,896	1,896	1,896	1,896
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year			-	10,840			-	9,831
8	Earnings Per Share (of Rs. 2/- each) (for continuing and discontinued operations)								
	1. Basic:	-0.07	-0.09	-0.04	-0.82	-0.33	-0.66	-0.32	-2.35
	2. Diluted:	-0.07	-0.09	-0.04	-0.82	-0.33	-0.66	-0.32	-2.35

Notes:

- As informed earlier, the subsidiary Company at Singapore viz. Readymade Steel Singapore Pte. Ltd., is under liquidation process. Hence, due to non-availability of the figures for the quarter ended 30th September, 2021, the same have not been considered for the purpose of the consolidated financial results. Accordingly, the Consolidated figures for the Quarter ended 30th September, 2021 includes only the Indian subsidiary's figures. As already informed in the earlier quarters, as a matter of prudence, the Company has, already impaired its investments and loans outstanding in the said subsidiary Readymade Steel Singapore Pte. Ltd., in its standalone financials. In view of the same, there will be no material impact of the said liquidation on the financials of the Company.
- The above is an extract of the detailed format of quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange website www.bseindia.com & www.nseindia.com. and our Company's website www.kridhan.com.

For and on behalf of the Board of Directors
Kridhan Infra Limited
Sd/-

Anil Dhanpatial Agrawal
Managing Director
DIN-00360114

Place : Mumbai
Date : 13-11-2021



क्रिधन इन्फ्रा लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : २०३, जोशी चेंबर्स, अहमदाबाद स्ट्रीट, कर्नाक बंदर, मस्जिद (पूर्व), मुंबई - ४०० ००९.

दि. ३०.०९.२०२१ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिताच्या अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षाचा अहवाल

(रु. लाखांत)

अ. क्र.	तपशील	स्थायी				एकत्रित			
		निमाहीअखेर	सहामाहीअखेर	निमाहीअखेर	वर्षअखेर	निमाहीअखेर	सहामाहीअखेर	निमाहीअखेर	वर्षअखेर
		३०.९.२०२१	३०.९.२०२१	३०.९.२०२०	३१.०३.२०२१	३०.९.२०२१	३०.९.२०२१	३०.९.२०२०	३१.०३.२०२१
	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	
१	परिचालनातून एकूण उत्पन्न	२४२	७९४	६७२	२,७४१	२४२	७९४	६७५	२,७४४
२	कालावधीकरिता (कर, अपवाददात्मक व/वा अतिविशेष बाबीपूर्व) निव्वळ नफा/(तोटा)	-९०९	-८२	-३९	-११९	-६८	-९०	-४२	-१४०
३	करपूर्व कालावधीकरिता (अपवाददात्मक व/वा अतिविशेष बाबीपरिष्कार) निव्वळ नफा/(तोटा), सहयोगींचा नफा/(तोटा) समाविष्ट	-९०९	-९२६	-३९	-७६७	-३१२	-३३४	-४२	-८०८
४	करपरिष्कार कालावधीकरिता (अपवाददात्मक व/वा अतिविशेष बाबीपरिष्कार) निव्वळ नफा/(तोटा), सहयोगींचा नफा/(तोटा) समाविष्ट	-९१०	-९२८	-४२	-७७४	-३१४	-६२७	-३००	-२,२२७
५	कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीकरिता (करपरिष्कार) नफा/(तोटा) व अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न (करपरिष्कार) यांचा समावेश, सहयोगींचा नफा/(तोटा) समाविष्ट	-९१०	-९२८	-४२	-७७४	-३१४	-६२७	-३००	-२,२२७
६	समभाग भांडवल	१,८९६	१,८९६	१,८९६	१,८९६	१,८९६	१,८९६	१,८९६	१,८९६
७	राखीव (पुनर्मुल्यांकन राखीव वगळता) गत वर्षाच्या लेखापरीक्षित ताळेबंदामध्ये दर्शविल्यानुसार				१०,८४०				१,८३१
८	उत्पन्न प्रतिरोधक (प्रत्येकी रु. २/-) (अखंडित व खंडित परिचालनाकरिता)								
	१. मूलभूत	-०.०७	-०.०९	-०.०४	-०.८२	-०.३३	-०.६६	-०.३२	-२.३५
	२. सौम्यीकृत	-०.०७	-०.०९	-०.०४	-०.८२	-०.३३	-०.६६	-०.३२	-२.३५

टीप :

१. वर उल्लेख केल्यानुसार सिंगापूर येथील उरुक्कंपनी नाव रेडीमेड स्टील सिंगापूर प्रा. लि. ही परिसमापन प्रक्रियेअंतर्गत आहे. त्यामुळे दि. ३०.०९.२०२१ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिताच्या आकडेवारीच्या अतुल्यबद्धतेमुळे सदर आकडेवारी एकत्रित वित्तीय निष्कर्षाकरिता विचारात घेतली नाही. त्यानुसार दि. ३०.०९.२०२१ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिताच्या एकत्रित निष्कर्षांमध्ये केवळ भारतीय उरुक्कंपन्यांची आकडेवारी समाविष्ट आहे. पूर्वीच्या तिमाहीमध्ये वापूचीच सूचित केल्यानुसार, संभाव्य शाकलांचा विचार करता, कंपनीने वापूचीच सदर उरुक्कंपनी रेडीमेड स्टील सिंगापूर प्रा. लि.मधील तिच्यामुंतवणुका व थकित तर्जाचे तिच्या स्थायी आकडेवारीमध्ये हानी दर्शविलेली आहे. या अतुल्यबद्धतेमुळे कंपनीच्या आर्थिक बाबींवर सदर परिसमापनाचा व्यापक प्रभाव पडणार नाही. २. वरील विवरण हे सेबी (सूची व अन्य विमोचन आवस्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे दाखल करण्यात आलेल्या वित्तीय निष्कर्षांच्या विस्तृत प्रारूपाचा सारांश आहे. तिमाही वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट (www.bseindia.com/www.nseindia.com) वर व आमच्या कंपनीची वेबसाइट www.kridhan.com वर उपलब्ध आहे.

संचालक मंडळाकरिता व त्यांच्या वतीने
क्रिधन इन्फ्रा लिमिटेड
सही/-

अनिल धनपतलाल अग्रवाल
व्यवस्थापकीय संचालक
डोआयव्हा - ००३६०११४

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : १३.११.२०२१